
II Suure-Jaani Sügiskross , Soudal Eesti CX Karikasarja V etapp

Overall Results

Pos No Name LapsClub Time / Gap

28.10.2017

Average

Date:

II start M/N12 15 minutit

Gen
.

Cat.Pos Finish

1 255 Krišjanis Justs Ratnieks 00:09:44 00:09:441Male 1 00:09:44

2 150 Henri Valmsen +00:00:07Viljandi RK 00:09:521Male 2 00:09:52

3 191 Virgo Mitt +00:00:33Pärnu Kalev 00:10:181Male 3 00:10:18

4 127 Karolin Surva +00:00:58SMARTSPORT 00:10:421Female 1 00:10:42

5 190 Matthias Mõttus +00:01:17Haanja Rattaklubi 00:11:011Male 4 00:11:01

6 220 Eliise Kivistu +00:01:19Rakke spordiklubi 00:11:041Female 2 00:11:04

7 126 Richard Ründva +00:01:25Nõmme Rattaklubi 00:11:101Male 5 00:11:10

8 57 Oliver Rüster +00:01:26Peloton 00:11:101Male 6 00:11:10

9 188 Riko-Sander Pensa +00:01:37 00:11:221Male 7 00:11:22

10 170 Marten Malmre +00:01:47Peloton 00:11:321Male 8 00:11:32

11 151 Neeme Reiman +00:02:04Viljandi RK 00:11:481Male 9 00:11:48

12 194 Gevert Aola +00:02:26SK Pärnu Kalev 00:12:101Male 10 00:12:10

13 179 Maria Treier +00:02:44CFC spordiklubi 00:12:291Female 3 00:12:29

14 182 Martin Kurg +00:02:57Jalgrattaklubi Viko 00:12:411Male 11 00:12:41

15 185 Stig Tristan Sillat +00:03:06TÜ ASK 00:12:501Male 12 00:12:50

16 296 Kristjan Terro +00:03:14TÜ ASK 00:12:591Male 13 00:12:59

17 343 Mirjam Raun +00:03:19 00:13:031Female 4 00:13:03

18 361 Mik Madisson +00:03:21Jalgrattaklubi Viko 00:13:061Male 14 00:13:06

19 360 Karel Reintop +00:03:50KoMo 00:13:351Male 15 00:13:35

20 362 Patrick Lepik +00:06:50Jalgrattaklubi Viko 00:16:341Male 16 00:16:34

21 314 Mairo Mikk +00:07:24Viljandi Rattaklubi 00:17:091Male 17 00:17:09

DNF 152 Kristen Kibe Viljandi RKMale

DNS 119 Kermo Tamm KJKMale

DNS 125 Kaur-Aron Alaväli Tartu SK VeloMale

DNS 129 Joonas Jaht Rein Taaramäe RattaklubiMale

DNS 299 Ann Helen Eelmets Female

28.10.2017 16:01:46 Race timing by www.tolknet.ee



II Suure-Jaani Sügiskross , Soudal Eesti CX Karikasarja V etapp

Overall Results

Pos No Name LapsClub Time / Gap

28.10.2017

Average

Date:

III start M/N 14 25 minutit

Gen
.

Cat.Pos Finish

1 207 Madis Mihkels 00:18:44TÜ ASK 00:09:222Male 1 00:18:44

2 204 Martin Krusemann +00:01:15KJK 00:10:002Male 2 00:19:59

3 114 Aaron Aus +00:01:26RTR 00:10:052Male 3 00:20:10

4 113 Martin Anier +00:01:41 00:10:132Male 4 00:20:25

5 316 Rauno Notton +00:01:44CFC spordiklubi 00:10:142Male 5 00:20:28

6 209 Egert Johanson +00:01:44KJK 00:10:142Male 6 00:20:28

7 143 Johannes Tiirats +00:01:55Viljandi RK 00:10:202Male 7 00:20:39

8 118 Elisabeth Ebras +00:02:21KJK 00:10:332Female 1 00:21:05

9 141 Tony Tamm +00:02:44Viljandi RK 00:10:442Male 8 00:21:28

10 142 Tauri Toom +00:03:11Viljandi RK 00:10:582Male 9 00:21:55

11 68 Janek-Robin Kukk +00:03:47KJK 00:11:162Male 10 00:22:31

12 183 Annabrit Prants +00:03:51KJK 00:11:182Female 2 00:22:35

13 364 Elina Tasane +00:04:09Viljandi RK 00:11:272Female 3 00:22:53

14 202 Kaarel Kiho +00:04:23TÜ ASK 00:11:342Male 11 00:23:07

15 140 Kusti Reier +00:04:27Viljandi RK 00:11:362Male 12 00:23:12

16 148 Kirke Reier +00:04:44Viljandi RK 00:11:452Female 4 00:23:29

17 117 Georg Karlep +00:04:45Rein Taaramäe Rattaklubi 00:11:452Male 13 00:23:30

18 324 Rasmus Ründva +00:05:05Nõmme Rattaklubi 00:11:552Male 14 00:23:50

19 58 Joosep Mattias Õun +00:05:07CFC spordiklubi 00:11:562Male 15 00:23:52

20 201 Henry Närap +00:05:50TÜ ASK 00:12:172Male 16 00:24:34

21 208 Oskar Kõrgesaar +00:05:51TÜ ASK 00:12:182Male 17 00:24:35

22 112 Oskar Pau +00:05:51 00:12:182Male 18 00:24:35

23 144 Stefan Johanson +00:06:08Viljandi RK 00:12:262Male 19 00:24:52

24 147 Merilyn Sarikas +00:06:13Viljandi RK 00:12:292Female 5 00:24:57

25 229 Martin Karki +00:06:21TÜ ASK 00:12:332Male 20 00:25:05

26 315 Rasmus Leppik +00:06:40 00:12:422Male 21 00:25:24

27 284 Revon Tammur +00:07:10TÜ ASK 00:12:582Male 22 00:25:55

28 149 Anne Mõttus +00:07:38Viljandi RK 00:13:112Female 6 00:26:22

29 227 Jan Rullingo +00:08:13Jalgrattaklubi Viko 00:13:292Male 23 00:26:57

30 283 Kevin Kütt +00:08:56TÜ ASK 00:13:502Male 24 00:27:40

DNS 274 Remi Rikolas CFC spordiklubiMale

DNS 211 Maario Libek TÜ ASKMale

DNS 225 Mia Sandra Taur Jalgrattaklubi VikoFemale

DNS 115 Tim Ingo Rein Taaramäe RattaklubiMale

28.10.2017 16:03:22 Race timing by www.tolknet.ee



II Suure-Jaani Sügiskross , Soudal Eesti CX Karikasarja V etapp

Overall Results

Pos No Name LapsClub Time / Gap

28.10.2017

Average

Date:

IV start M/N16 30 minutit

Gen
.

Cat.Pos Finish

1 210 Gleb Karpenko 00:26:53KJK 00:08:583Male 1 00:26:53

2 193 Joosep Mesi +00:00:01Pärnu Kalev 00:08:583Male 2 00:26:54

3 135 Henri Treimuth +00:01:02Viljandi RK 00:09:193Male 3 00:27:56

4 176 Artjom Mirzojev +00:02:16CFC spordiklubi 00:09:433Male 4 00:29:09

5 136 Erki Laanemäe +00:03:13Viljandi RK 00:10:033Male 5 00:30:07

6 205 Oskar Kontus +00:03:45Smart Sport 00:10:133Male 6 00:30:38

7 198 Kätlin Kukk +00:04:07KJK 00:10:203Female 1 00:31:00

8 171 Arti Ilves +00:04:13Peloton 00:10:223Male 7 00:31:06

9 137 Marko Mõttus +00:04:22Viljandi RK 00:10:263Male 8 00:31:16

10 203 Elvis Leon Laanjõe +00:05:05KJK 00:10:403Male 9 00:31:59

11 192 Robin Pihelgas +00:05:25Pärnu Kalev 00:10:473Male 10 00:32:19

12 54 Janno Tosmin +00:05:43TÜ ASK 00:10:533Male 11 00:32:37

13 195 Mairon Milistver +00:05:45Pärnu Kalev 00:10:533Male 12 00:32:39

14 186 Mailis Salla +00:06:36Pärnu Kalev 00:11:103Female 2 00:33:29

15 213 Anet Sirvel +00:06:49KJK 00:11:153Female 3 00:33:43

16 134 Toomas Vool +00:08:06Viljandi RK 00:11:403Male 13 00:35:00

17 138 Paul Mikk +00:08:46Viljandi RK 00:11:543Male 14 00:35:40

18 271 Kaarina Nurminen +00:09:49 00:12:153Female 4 00:36:43

19 139 Kristel Soonik +00:11:30Viljandi RK 00:12:483Female 5 00:38:24

DNS 226 Andre Roos TÜ ASKMale

28.10.2017 16:04:10 Race timing by www.tolknet.ee



II Suure-Jaani Sügiskross , Soudal Eesti CX Karikasarja V etapp

Overall Results

Pos No Name LapsClub Time / Gap

28.10.2017

Average

Date:

V start M/N VABA 30 minutit

Gen
.

Cat.Pos Finish

1 376 Vilnis Brauns 00:32:52DAKO 00:10:583Male 1 00:32:52

2 132 Kaido Dreimann +00:01:37pühaloomaaed 00:11:303Male 2 00:34:30

3 263 Ints Lerme +00:02:21DAKO 00:11:453Male 3 00:35:14

4 71 Johannes Sarapuu -1 laps 00:14:232Male 4 00:28:46

5 298 Kristina Roots -1 lapsTÜ ASK 00:15:412Female 1 00:31:22

6 309 Karin Mikk -1 lapsViljand 00:16:212Female 2 00:32:41

28.10.2017 16:04:47 Race timing by www.tolknet.ee



II Suure-Jaani Sügiskross , Soudal Eesti CX Karikasarja V etapp

Overall Results

Pos No Name LapsClub Time / Gap

28.10.2017

Average

Date:

VI start OPEN Elite 60 minutit

Gen
.

Cat.Pos Finish

1 349 Antti Kuitto 00:54:05Team EVOC Finland 00:09:016Male 1 00:54:05

2 311 Joonas Maanurm +00:00:29 00:09:066Male 2 00:54:35

3 5 Simo Sohkanen +00:01:20Team EVOC Finland 00:09:156Male 3 00:55:26

4 3 Viljar Kuljus +00:02:29Rein Taaramäe Rattaklubi 00:09:266Male 4 00:56:35

5 1 Caspar Austa +00:02:46TÜ ASK 00:09:296Male 5 00:56:52

6 224 Gert Kivistik +00:02:59Jalgrattaklubi Viko 00:09:316Male 1 00:57:04

7 37 Markku Ainsalu +00:03:32Saksa Automaatika ProTeam 00:09:376Male 6 00:57:38

8 6 Reiko Rosenthal +00:05:24Rein Taaramäe Rattaklubi 00:09:556Male 7 00:59:29

9 25 Joosep Sankmann +00:06:04Viljandi RK 00:10:026Male 1 01:00:10

10 30 Karel Georg Nõmm +00:06:35CFC spordiklubi 00:10:076Male 2 01:00:40

11 2 Vahur Valvas +00:06:50Rein Taaramäe Rattaklubi 00:10:106Male 8 01:00:56

12 10 Lauri Peil +00:06:51Rein Taaramäe rattaklubi/CX Eesti 00:10:106Male 9 01:00:56

13 24 Josten Vaidem +00:08:46Viljandi RK 00:10:296Male 10 01:02:52

14 325 Robin Pruul +00:09:28KJK 00:10:366Male 3 01:03:34

15 320 Jarek Mäestu +00:10:04Tartu Rulluisuklubi 00:10:426Male 11 01:04:10

16 70 Arthur Kooser -1 lapsCFC 00:10:525Male 2 00:54:18

17 277 Bert Palts -1 lapsCFC 00:11:005Male 4 00:54:58

18 8 Juri Molev -1 laps 00:11:095Male 12 00:55:44

19 31 Ats Uulimaa -1 lapsJalgrattaklubi Viko 00:11:105Male 5 00:55:49

20 38 Sven Liivamägi -1 lapsRein Taaramäe Rattaklubi 00:11:175Male 3 00:56:24

21 19 Rait Ärm -1 lapsPorter Racing 00:11:285Male 6 00:57:20

22 168 Karl Mihkel Vent -1 lapsTÜ ASK 00:11:505Male 7 00:59:10

23 317 Indrek Mägi -1 laps 00:12:595Male 13 01:04:55

DNS 20 Valdur Jaht Male

DNS 11 Mihkel Jüri Tartu SK VeloMale

DNS 32 Robin Nirgi KJKMale

DNS 26 Vladimir Oleinik PetrogradetsMale

28.10.2017 16:05:17 Race timing by www.tolknet.ee



II Suure-Jaani Sügiskross , Soudal Eesti CX Karikasarja V etapp

Overall Results

Pos No Name LapsClub Time / Gap

28.10.2017

Average

Date:

VII start NAISED + Seeniorid 40 minutit

Gen
.

Cat.Pos Finish

1 87 Magnus Krusemann 00:38:07 00:09:324Male 1 00:38:07

2 83 Priit Tuisk +00:00:10SK Keremeister 00:09:354Male 1 00:38:17

3 350 Tarmo Kopli +00:02:16HAWAII EXPRESS 00:10:064Male 2 00:40:24

4 84 Margus Tukia +00:02:42Spordipartner 00:10:134Male 2 00:40:50

5 88 Alar Reiska +00:03:28 00:10:244Male 1 00:41:36

6 91 Tarmo Mõttus +00:03:43Haanja Rattaklubi 00:10:284Male 3 00:41:51

7 76 Aimar Pedari +00:03:55 00:10:314Male 2 00:42:03

8 256 Reinis Jaslins +00:04:25 00:10:394Male 4 00:42:33

9 104 Janek Resev +00:04:32 00:10:404Male 3 00:42:40

10 16 Avo Eljas +00:04:35 00:10:414Male 5 00:42:43

11 69 Tõnu Tõnov +00:04:50Spordipartner 00:10:454Male 6 00:42:58

12 106 Maksim Fazõlov +00:05:07Spordipartner 00:10:494Male 4 00:43:15

13 328 Eero Kiskonen +00:05:16KJK 00:10:514Male 7 00:43:24

14 102 Marek Säälik +00:05:21CFC 00:10:534Male 8 00:43:29

15 86 Rainer Sildvee +00:05:22 00:10:534Male 5 00:43:29

16 77 Ebras Kristo +00:05:57 00:11:014Male 6 00:44:04

17 92 Mari-Liis Mõttus +00:06:02Haanja Rattaklubi 00:11:034Female 1 00:44:09

18 67 Indrek Eelmets +00:06:45Spordipartner 00:11:144Male 7 00:44:53

19 105 Riho Alaru +00:07:23Peloton 00:11:234Male 8 00:45:31

20 81 Aimur Uuk +00:08:09 00:11:354Male 1 00:46:17

21 79 Meelis Milistver +00:08:20 00:11:374Male 9 00:46:28

22 98 Rainer Pungar +00:09:03 00:11:484Male 9 00:47:11

23 369 Jaanus Linkgreim +00:10:09KJK 00:12:044Male 10 00:48:16

24 155 Kaupo Kuhlap +00:11:18COSMOS SPORT 00:12:224Male 3 00:49:25

25 308 Mae Lang +00:11:43TÜ ASK 00:12:284Female 2 00:49:50

26 89 Ragnar Tarmu +00:12:08HAWAII EXPRESS 00:12:344Male 10 00:50:15

27 212 Merili Sirvel -1 lapsKJK 00:12:593Female 1 00:38:57

28 40 Tea Lang -1 lapsTÜ ASK 00:13:083Female 3 00:39:24

29 239 Liis Jääger -1 lapsKJK 00:13:123Female 4 00:39:35

30 109 Andrus Volk -1 laps 00:13:123Male 11 00:39:35

31 326 Raul Aarma -1 lapsKoMo 00:13:483Male 12 00:41:22

32 96 Margus Merisalu -1 lapsTartu SK Velo 00:14:073Male 2 00:42:21

33 42 Jaanika Kurgjärv -1 laps 00:14:103Female 5 00:42:30

34 93 Peeter Parmask -1 lapsTartu SK Velo 00:14:453Male 3 00:44:15

35 108 Maria Jänese -1 lapsJooksupartner 00:14:483Female 6 00:44:24

36 214 Leho Allekand -1 lapsKalevi Jalgrattakool 00:16:503Male 4 00:50:28

37 100 Ken Kaljas -1 laps 00:17:153Male 13 00:51:45

DNF 258 Stefano Salvatori Male

DNS 270 Ekaterina Borilkevich Petrogradets SPbFemale

DNS 103 Tatjana Dobolina Klubi SpordipartnerFemale

DNS 107 Harro Hoog Male

DNS 99 Janno Aksin HAWAII EXPRESSMale

DNS 85 Helari Pallas Male

28.10.2017 16:35:59 Race timing by www.tolknet.ee



II Suure-Jaani Sügiskross , Soudal Eesti CX Karikasarja V etapp

Category Results

Pos No Name LapsTime / Gap

II start M/N12 15 minutit

28.10.2017

AverageFinishClub

M12Male  

1 255 Krišjanis Justs Ratnieks 00:09:4400:09:44 100:09:44

2 150 Henri Valmsen 00:09:52+00:00:07 100:09:52Viljandi RK

3 191 Virgo Mitt 00:10:18+00:00:33 100:10:18Pärnu Kalev

4 190 Matthias Mõttus 00:11:01+00:01:17 100:11:01Haanja Rattaklubi

5 126 Richard Ründva 00:11:10+00:01:25 100:11:10Nõmme Rattaklubi

6 57 Oliver Rüster 00:11:10+00:01:26 100:11:10Peloton

7 188 Riko-Sander Pensa 00:11:22+00:01:37 100:11:22

8 170 Marten Malmre 00:11:32+00:01:47 100:11:32Peloton

9 151 Neeme Reiman 00:11:48+00:02:04 100:11:48Viljandi RK

10 194 Gevert Aola 00:12:10+00:02:26 100:12:10SK Pärnu Kalev

11 182 Martin Kurg 00:12:41+00:02:57 100:12:41Jalgrattaklubi Viko

12 185 Stig Tristan Sillat 00:12:50+00:03:06 100:12:50TÜ ASK

13 296 Kristjan Terro 00:12:59+00:03:14 100:12:59TÜ ASK

14 361 Mik Madisson 00:13:06+00:03:21 100:13:06Jalgrattaklubi Viko

15 360 Karel Reintop 00:13:35+00:03:50 100:13:35KoMo

16 362 Patrick Lepik 00:16:34+00:06:50 100:16:34Jalgrattaklubi Viko

17 314 Mairo Mikk 00:17:09+00:07:24 100:17:09Viljandi Rattaklubi

DNF 152 Kristen Kibe Viljandi RK

DNS 119 Kermo Tamm KJK

DNS 125 Kaur-Aron Alaväli Tartu SK Velo

DNS 129 Joonas Jaht Rein Taaramäe Rattaklubi

N12Female  

1 127 Karolin Surva 00:10:4200:10:42 100:10:42SMARTSPORT

2 220 Eliise Kivistu 00:11:04+00:00:21 100:11:04Rakke spordiklubi

3 179 Maria Treier 00:12:29+00:01:46 100:12:29CFC spordiklubi

4 343 Mirjam Raun 00:13:03+00:02:21 100:13:03

DNS 299 Ann Helen Eelmets

28.10.2017 16:02:48 Race timing by www.tolknet.ee



II Suure-Jaani Sügiskross , Soudal Eesti CX Karikasarja V etapp

Category Results

Pos No Name LapsTime / Gap

III start M/N 14 25 minutit

28.10.2017

AverageFinishClub

M14Male

1 207 Madis Mihkels 00:09:2200:18:44 200:18:44TÜ ASK

2 204 Martin Krusemann 00:10:00+00:01:15 200:19:59KJK

3 114 Aaron Aus 00:10:05+00:01:26 200:20:10RTR

4 113 Martin Anier 00:10:13+00:01:41 200:20:25

5 316 Rauno Notton 00:10:14+00:01:44 200:20:28CFC spordiklubi

6 209 Egert Johanson 00:10:14+00:01:44 200:20:28KJK

7 143 Johannes Tiirats 00:10:20+00:01:55 200:20:39Viljandi RK

8 141 Tony Tamm 00:10:44+00:02:44 200:21:28Viljandi RK

9 142 Tauri Toom 00:10:58+00:03:11 200:21:55Viljandi RK

10 68 Janek-Robin Kukk 00:11:16+00:03:47 200:22:31KJK

11 202 Kaarel Kiho 00:11:34+00:04:23 200:23:07TÜ ASK

12 140 Kusti Reier 00:11:36+00:04:27 200:23:12Viljandi RK

13 117 Georg Karlep 00:11:45+00:04:45 200:23:30Rein Taaramäe Rattaklubi

14 324 Rasmus Ründva 00:11:55+00:05:05 200:23:50Nõmme Rattaklubi

15 58 Joosep Mattias Õun 00:11:56+00:05:07 200:23:52CFC spordiklubi

16 201 Henry Närap 00:12:17+00:05:50 200:24:34TÜ ASK

17 208 Oskar Kõrgesaar 00:12:18+00:05:51 200:24:35TÜ ASK

18 112 Oskar Pau 00:12:18+00:05:51 200:24:35

19 144 Stefan Johanson 00:12:26+00:06:08 200:24:52Viljandi RK

20 229 Martin Karki 00:12:33+00:06:21 200:25:05TÜ ASK

21 315 Rasmus Leppik 00:12:42+00:06:40 200:25:24

22 284 Revon Tammur 00:12:58+00:07:10 200:25:55TÜ ASK

23 227 Jan Rullingo 00:13:29+00:08:13 200:26:57Jalgrattaklubi Viko

24 283 Kevin Kütt 00:13:50+00:08:56 200:27:40TÜ ASK

DNS 274 Remi Rikolas CFC spordiklubi

DNS 211 Maario Libek TÜ ASK

DNS 115 Tim Ingo Rein Taaramäe Rattaklubi

N14Female

1 118 Elisabeth Ebras 00:10:3300:21:05 200:21:05KJK

2 183 Annabrit Prants 00:11:18+00:01:29 200:22:35KJK

3 364 Elina Tasane 00:11:27+00:01:48 200:22:53Viljandi RK

4 148 Kirke Reier 00:11:45+00:02:23 200:23:29Viljandi RK

5 147 Merilyn Sarikas 00:12:29+00:03:51 200:24:57Viljandi RK

6 149 Anne Mõttus 00:13:11+00:05:17 200:26:22Viljandi RK

DNS 225 Mia Sandra Taur Jalgrattaklubi Viko

28.10.2017 16:03:37 Race timing by www.tolknet.ee



II Suure-Jaani Sügiskross , Soudal Eesti CX Karikasarja V etapp

Category Results

Pos No Name LapsTime / Gap

IV start M/N16 30 minutit

28.10.2017

AverageFinishClub

M16Male

1 210 Gleb Karpenko 00:08:5800:26:53 300:26:53KJK

2 193 Joosep Mesi 00:08:58+00:00:01 300:26:54Pärnu Kalev

3 135 Henri Treimuth 00:09:19+00:01:02 300:27:56Viljandi RK

4 176 Artjom Mirzojev 00:09:43+00:02:16 300:29:09CFC spordiklubi

5 136 Erki Laanemäe 00:10:03+00:03:13 300:30:07Viljandi RK

6 205 Oskar Kontus 00:10:13+00:03:45 300:30:38Smart Sport

7 171 Arti Ilves 00:10:22+00:04:13 300:31:06Peloton

8 137 Marko Mõttus 00:10:26+00:04:22 300:31:16Viljandi RK

9 203 Elvis Leon Laanjõe 00:10:40+00:05:05 300:31:59KJK

10 192 Robin Pihelgas 00:10:47+00:05:25 300:32:19Pärnu Kalev

11 54 Janno Tosmin 00:10:53+00:05:43 300:32:37TÜ ASK

12 195 Mairon Milistver 00:10:53+00:05:45 300:32:39Pärnu Kalev

13 134 Toomas Vool 00:11:40+00:08:06 300:35:00Viljandi RK

14 138 Paul Mikk 00:11:54+00:08:46 300:35:40Viljandi RK

DNS 226 Andre Roos TÜ ASK

N16Female

1 198 Kätlin Kukk 00:10:2000:31:00 300:31:00KJK

2 186 Mailis Salla 00:11:10+00:02:29 300:33:29Pärnu Kalev

3 213 Anet Sirvel 00:11:15+00:02:42 300:33:43KJK

4 271 Kaarina Nurminen 00:12:15+00:05:42 300:36:43

5 139 Kristel Soonik 00:12:48+00:07:23 300:38:24Viljandi RK

28.10.2017 16:04:26 Race timing by www.tolknet.ee



II Suure-Jaani Sügiskross , Soudal Eesti CX Karikasarja V etapp

Category Results

Pos No Name LapsTime / Gap

V start M/N VABA 30 minutit

28.10.2017

AverageFinishClub

MMale

1 376 Vilnis Brauns 00:10:5800:32:52 300:32:52DAKO

2 132 Kaido Dreimann 00:11:30+00:01:37 300:34:30pühaloomaaed

3 263 Ints Lerme 00:11:45+00:02:21 300:35:14DAKO

4 71 Johannes Sarapuu 00:14:23-1 ringi 200:28:46

NFemale

1 298 Kristina Roots 00:15:4100:31:22 200:31:22TÜ ASK

2 309 Karin Mikk 00:16:21+00:01:18 200:32:41Viljand

28.10.2017 16:05:02 Race timing by www.tolknet.ee



II Suure-Jaani Sügiskross , Soudal Eesti CX Karikasarja V etapp

Category Results

Pos No Name LapsTime / Gap

VI start OPEN Elite 60 minutit

28.10.2017

AverageFinishClub

MEMale

1 349 Antti Kuitto 00:09:0100:54:05 600:54:05Team EVOC Finland

2 311 Joonas Maanurm 00:09:06+00:00:29 600:54:35

3 5 Simo Sohkanen 00:09:15+00:01:20 600:55:26Team EVOC Finland

4 3 Viljar Kuljus 00:09:26+00:02:29 600:56:35Rein Taaramäe Rattaklubi

5 1 Caspar Austa 00:09:29+00:02:46 600:56:52TÜ ASK

6 37 Markku Ainsalu 00:09:37+00:03:32 600:57:38Saksa Automaatika
ProTeam7 6 Reiko Rosenthal 00:09:55+00:05:24 600:59:29Rein Taaramäe Rattaklubi

8 2 Vahur Valvas 00:10:10+00:06:50 601:00:56Rein Taaramäe Rattaklubi

9 10 Lauri Peil 00:10:10+00:06:51 601:00:56Rein Taaramäe
rattaklubi/CX Eesti10 24 Josten Vaidem 00:10:29+00:08:46 601:02:52Viljandi RK

11 320 Jarek Mäestu 00:10:42+00:10:04 601:04:10Tartu Rulluisuklubi

12 8 Juri Molev 00:11:09-1 ringi 500:55:44

13 317 Indrek Mägi 00:12:59-1 ringi 501:04:55

DNS 26 Vladimir Oleinik Petrogradets

DNS 11 Mihkel Jüri Tartu SK Velo

DNS 20 Valdur Jaht

MJMale

1 25 Joosep Sankmann 00:10:0201:00:10 601:00:10Viljandi RK

2 30 Karel Georg Nõmm 00:10:07+00:00:30 601:00:40CFC spordiklubi

3 325 Robin Pruul 00:10:36+00:03:24 601:03:34KJK

4 277 Bert Palts 00:11:00-1 ringi 500:54:58CFC

5 31 Ats Uulimaa 00:11:10-1 ringi 500:55:49Jalgrattaklubi Viko

6 19 Rait Ärm 00:11:28-1 ringi 500:57:20Porter Racing

7 168 Karl Mihkel Vent 00:11:50-1 ringi 500:59:10TÜ ASK

DNS 32 Robin Nirgi KJK

MUMale

1 224 Gert Kivistik 00:09:3100:57:04 600:57:04Jalgrattaklubi Viko

2 70 Arthur Kooser 00:10:52-1 ringi 500:54:18CFC

3 38 Sven Liivamägi 00:11:17-1 ringi 500:56:24Rein Taaramäe Rattaklubi
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II Suure-Jaani Sügiskross , Soudal Eesti CX Karikasarja V etapp

Category Results

Pos No Name LapsTime / Gap

VII start NAISED + Seeniorid 40 minutit

28.10.2017

AverageFinishClub

MSeenior1Male

1 83 Priit Tuisk 00:09:3500:38:17 400:38:17SK Keremeister

2 350 Tarmo Kopli 00:10:06+00:02:06 400:40:24HAWAII EXPRESS

3 104 Janek Resev 00:10:40+00:04:22 400:42:40

4 106 Maksim Fazõlov 00:10:49+00:04:57 400:43:15Spordipartner

5 86 Rainer Sildvee 00:10:53+00:05:12 400:43:29

6 77 Ebras Kristo 00:11:01+00:05:47 400:44:04

7 67 Indrek Eelmets 00:11:14+00:06:35 400:44:53Spordipartner

8 105 Riho Alaru 00:11:23+00:07:13 400:45:31Peloton

9 98 Rainer Pungar 00:11:48+00:08:53 400:47:11

10 89 Ragnar Tarmu 00:12:34+00:11:58 400:50:15HAWAII EXPRESS

DNF 258 Stefano Salvatori

DNS 99 Janno Aksin HAWAII EXPRESS

DNS 85 Helari Pallas

DNS 107 Harro Hoog

MSeenior2Male

1 87 Magnus Krusemann 00:09:3200:38:07 400:38:07

2 84 Margus Tukia 00:10:13+00:02:42 400:40:50Spordipartner

3 91 Tarmo Mõttus 00:10:28+00:03:43 400:41:51Haanja Rattaklubi

4 256 Reinis Jaslins 00:10:39+00:04:25 400:42:33

5 16 Avo Eljas 00:10:41+00:04:35 400:42:43

6 69 Tõnu Tõnov 00:10:45+00:04:50 400:42:58Spordipartner

7 328 Eero Kiskonen 00:10:51+00:05:16 400:43:24KJK

8 102 Marek Säälik 00:10:53+00:05:21 400:43:29CFC

9 79 Meelis Milistver 00:11:37+00:08:20 400:46:28

10 369 Jaanus Linkgreim 00:12:04+00:10:09 400:48:16KJK

11 109 Andrus Volk 00:13:12-1 ringi 300:39:35

12 326 Raul Aarma 00:13:48-1 ringi 300:41:22KoMo

13 100 Ken Kaljas 00:17:15-1 ringi 300:51:45

MSeenior3Male

1 88 Alar Reiska 00:10:2400:41:36 400:41:36

2 76 Aimar Pedari 00:10:31+00:00:27 400:42:03

3 155 Kaupo Kuhlap 00:12:22+00:07:49 400:49:25COSMOS SPORT

MSeenior4+Male

1 81 Aimur Uuk 00:11:3500:46:17 400:46:17

2 96 Margus Merisalu 00:14:07-1 ringi 300:42:21Tartu SK Velo

3 93 Peeter Parmask 00:14:45-1 ringi 300:44:15Tartu SK Velo

4 214 Leho Allekand 00:16:50-1 ringi 300:50:28Kalevi Jalgrattakool

NEFemale

1 92 Mari-Liis Mõttus 00:11:0300:44:09 400:44:09Haanja Rattaklubi

2 308 Mae Lang 00:12:28+00:05:41 400:49:50TÜ ASK

3 40 Tea Lang 00:13:08-1 ringi 300:39:24TÜ ASK

4 239 Liis Jääger 00:13:12-1 ringi 300:39:35KJK

5 42 Jaanika Kurgjärv 00:14:10-1 ringi 300:42:30

6 108 Maria Jänese 00:14:48-1 ringi 300:44:24Jooksupartner

DNS 270 Ekaterina Borilkevich Petrogradets SPb

DNS 103 Tatjana Dobolina Klubi Spordipartner

NJFemale

1 212 Merili Sirvel 00:12:5900:38:57 300:38:57KJK
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